[image: image1.png]

Управление финансов г. Сарапула

ПРИКАЗ
     От 26 апреля 2012  года

       № _37__

О внесении изменений в приказ

Управления финансов г. Сарапула

от 30.12.2011 года № 165

В связи с необходимостью уточнения перечня кодов целевых субсидий, предоставляемых из бюджета города Сарапула в 2012 году, утвержденного приказом Управления финансов г. Сарапула от 30.12.2012 года № 165

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Дополнить перечень кодов целевых субсидий, предоставляемых из бюджета города Сарапула в 2012 году пунктами следующего содержания:

	Наименование
	Код          цели

	Субсидия на капитальный ремонт здания теннисного клуба МАУ ОЦ «Сокол» под детский сад № 38 на 80 мест (в т.ч. приобретение оборудования)
	0030

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Суслову О.В.
Заместитель Главы Администрации                                           С.В. Бочкарева

города Сарапула – начальник

Управления финансов г. Сарапула